по ,' , „ , ■ . __________  в 2019/2020 учебном году

Всего членов жюри -  Присутствовали -

Дата проведения олимпиады 20 октября 2019 года

Класс Максимальный балл ЗА  £>

Протокол
заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

№ п/п Шифр ФИО участника
(полностью)

Название
образовательного
учреждения

Количество
баллов,
набранное
участником
муниципального
этапа

Статус участника
(победитель, призёр,
участник

ФИО учителя

/ 6''СП-си (yucc^
tjicct+fuJuW '

Utacoŷ  Ẑ î zdUe-HCitaa СЩ
/ / i f

Id

л fj-0¥' О Я-*
БсЬилЬа-
€шоабМьа£'
PwjAjyujm с LO.L

cUVGb; UtioifjtUUlLtjLitCfaxJ
t c t u  ■* t i 7 ^CCC^J LCCCK'

/b^bf^ttujcv
'UpUCLCCbtX /
(Ьбссог^гсс/

ь h-C l-O Z
.*+~[ U ttfX )., VoyilJLlCtiiaJ: СОи/

iO î L€t£SХЛ-СК'
1JU*w/u-<-6.c~

/cl /

h Е ' о ч - о н 'Jĵ fCUAAXiCL. llL fiO ilУо^ссиШсио мли̂ со
S '/S '

Tc№ t̂̂ fU2'UUzXX
С&г/ллм̂ их. />
h  1ЧЛЛА̂ сЯ-С4ССС̂ ил.

/ £- 04 - ОЬ' /1м]хс'шлх€сс£ rJSlJLUMAuLGL -
UZffQif-, УСФСМА&ХСООСГ

f & f tt/o6C£cc5’'&tU> 7 иоиси/
O ĴL

ё В - o f - о б
l(xX/UltnÛ <£MX̂ Ĉ U lfifid, У&каиламлл cat/' Н ,ь "

ЦшлС>/1ьи^
£<ММЛ2- л
-iiaMjyjjJUJ'-t сса?̂г • - '

Председатель жюри о С-Ру .

Члены жюри ,■ 10^1 'n'CLjiLfuSho&a. -Ĉ -CL-

.......1  . . .  _

Протокол
заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по //.-/si, /?С'р г/

Всего членов жюри -  '•?

Дата проведения олимпиады 20 октября 2019 года

Класс £  Максимальный балл 3  6

в 2019/2020 учебном году

Присутствовали -

№ п/п Шифр ФИО участника
(полностью)

Название
образовательного
учреждения

Количество
баллов,
набранное
участником
муниципального
этапа

Статус участника
(победитель, призёр,
участник

ФИО учителя

/ ь - о &  - о /

< Л о с  с<р> е &с< КрксГс^
и$И  C f P -б С

J U f r O  у

ь Г р е п  # i/<> и  c t*  a  a  C O  a t 2 4 ' У /  Cf гу /y ieesc?

С *
&  с  с.Ре /у с/

&> O C i/сл о  е  о + * с(

Z Ь ~ - С &  -0 3 L

L & d  о  е р  ос*.св Я
ссг/ус̂ рс< K.of\Cr>

M C K O  у
a i p a  h s  Q e н  с л a  < 0  O il? /<?

V

-2* CS>? /V l<r

<2-Р е & я  *>?&<? S o
сЩ  С( Ю С(/Н С/
У ^ р ь е  ь м с /

оО ь ~  - 0  9, - 0 5

&  2/ /'^7/V C&t-S /V С/
О ?ci Л Ы б ( С  COnCjfl

J Z /  Ж  о  €/ „ О б ^ /ц  //sc it  C/’S
Z j S

^  6 £ £ f С > /V
Y ^ g o n  о & г г  v  _______  .

Ч 6 - 0 S  - 0 4

•Э^О  *s2 f  & /-/ fx о
C(TCt риеби

СЯЛ в 'С  ь

н & о г х о  i^o С/с сс о- /• / g . t r ‘ р

(>?? ( /
С ' & е  с/

ТС( sy o c i п?с<
I /  у  /

Члены жюри

ж

Ъёг/-/ с? $С/ кУФ

//

rJ& A d L
ш/к

^  A ~

по ______  в 2019/2020 учебном году

Всего членов жюри -  %  Присутствовали - £

Дата проведения олимпиады 20 октября 2019 года

Протокол
заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

Класс 9  Максимальный балл SS, S

№ п/п Шифр ФИО участника
(полностью)

Название
образовательного
учреждения

Количество
баллов,

•

набранное
участником
муниципального
этапа

Статус участника
(победитель, призёр,
участник

ФИО учителя

/
^/~£С/С

J i t  У э  О  U  'У & У С Л б С  /СШ.

? л Г 3 9
yy'UX^C fCtLr-

J3>ct

% 6 - 0 2 - 0 2 .
*l £ - ъ л .  * с б - е 4 > 4 с х х , .

J U f i v  У  ^ ^ tf/7Z е * е *а>

С е г  е /  "

с i /
£ & v ft scee^t^-

3 f c - 0  9 -  ю з

£ / n > с ш с с у б х е -
М  & 0 1 / „  O f i c t o & e & t  х

C & 'C e s  и
3  z ,  s ~

Ч е -я ъ  £ -e./t-x c/c^ 'S ^ o ^

J &  CL CZ t^L4L-~e

h Г э~ 0 9  -  0 ^

!&&■ €-

C - C 2 Cz ̂ -C
Л иг^ ссС с- /-c&y

J & f i O y п  П С с х & и б ы с с х л -

с^ю - и /  и

• f t  , S - е  fpc~ / с с ^ / с

6 - o 9 - o ( f

V '
У flJ tj'i- /caz-£cct.

c -c l

М £ с у „  2 е
<слЫо C O & t  “ 5 C >

а Г о - 0 9 - о б C i  J - e  f j t i f L "

J U f i D y »  -
( U c c t- л  C & C & t

5 1 ,  S

п ^ У с ^ .<

J C c o  t  (£-t еЖ са о ^ -

ь  / В г О 9 -0 2 -
y iit lt -tb -

Z£-VfL ull eJ>u-
J it/СОу Смш &скххли

о
* -  Qe2<jL/

X 1 ,S /rt-
d c  Cl U -f UUjCt<_~
-£Ckcz. tc dk€-£<pfu&fc'Q\

/ 6 - 0 9 -  0 J
}— -

J/iz  e  e
J l f t o y , '  Х с М ^ / с е . -

Л и ^ 'г e tcc scvcji. &№M 1 8
J fn ^  ft&L C'/t'fCiO
-̂ Ĉ Ol frz- си<^с&Л—

j3cL iU£  ̂ S C 'iC L ^ / ^ f b u D -

Председатель жюри У с-р ^  с  /п^р/ир^еиу С.

Члены жюри У ’

эри У'£ О-1' с. /гг^/и?'И&иу. С . 'с/ ->

С ~по _________  в 2019/2020 учебном году

Всего членов жюри -  Присутствовали - 7~

Протокол
заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

Дата проведения олимпиады 20 октября 2019 года

Класс / /  Максимальный балл 1

№ п/п Шифр ФИО участника
(полностью)

Название
образовательного
учреждения

Количество
баллов,
набранное
участником
муниципального
этапа

Статус участника
(победитель, призёр,
участник

ФИО учителя

У t y O ' D J Ш М 4 ' ' т Lĵ tCUX ноос̂ ^ U c J u i £ ^ u d D

4 С ш (Х£ОЫ?>

РэвСШ ~-/и.Ш

1 b ' / O - O t С к с с ш х и

ш ж о у„ СамлЛс (ШАмх)Ш̂б{сс̂ССШ if.tr
'tJ U ic -c u L t& S c i-

f ci/с C ccGt u l C l^

5 Ь  4 0 - О Ъ

7 u k u u f e i C ' Y c Y C U b d U L U

L tUCf CU " Ъ Ч . Ь '

7 ( ^ U tr c jl^  о с е й ,?

t f c c ' f L t C c i o a

( Ь с ^ с щ у  и л с с Ь с р ^

4 Ь ю - е ч

С с Ш л м и р .'

D u / x u O '

-

оШ&У ' fccvr еммсси* COW 14-S yWcOuû
CtfsfliCOUJ
fbtUutf J
(h t̂ cjcn̂cccu hsC&rs*-

(/ . .

Председатель жюри

Члены жюри _]

dfcojbt

(futkS~ (fa jj’fi/uew**’ &

Lb.

Протокол
заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по Ь iWdjOWJJL'__________  в 2019/2020 учебном году

Всего членов жюри -  Ц- Присутствовали - %-

Дата проведения олимпиады 20 октября 2019 года

Класс > J Максимальный балл

№ п/п Шифр ФИО участника
(полностью)

Название
образовательного
учреждения

Количество
баллов,

»

набранное
участником г
муниципального
этапа

Статус участника
(победитель, призёр,
участник

ФИО учителя

-f 5 -  M - O i
/t U a

Л'Ыз'О  ̂ и %0 2ИХлЬ сМш. & ЧЬ с
ЖожШЖо11СЩ> CJufjums

b f r - H - D l
М̂ <х)Оа1щ сс JLu>6uuxo

i Д л  lUyCUfyMictw
иШОД  ̂ tfiuMHm rjioMjj a  i £ f

' I

ЯюСЩ шхС/
^Uoq/ uuzmld MaxQMJL'

* :Ь ^ м ш ш й и ^

j ( Г - и - 0 3
JJUsiXLUbOs

Jlu<btW>C diiflO У ^7|1ыи^ша1им) (хщ Н б <г ULMLXb
J-Ux tMuuMJĈ  (ХцгьСс/

H^CJia^COy

Председатель жюри

Члены жюри _

7Ж